
 

UCHWAŁA NR XXI/182/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

 

w sprawie przekazania nieruchomości położonej we Frysztaku stanowiącej 

mienie komunalne gminy Frysztak w drodze darowizny na rzecz Parafii 

Rzymsko Katolickiej p.w. Narodzenia NMP we Frysztaku.  
 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713), oraz art.13 ust.2 i art.24 ust.1, art.37 ust.2 pkt.10 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.                 

z 2020r, poz.65 ze zm.) 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę, na przekazanie, w drodze darowizny, własności nieruchomości oznaczonej 

nr działki 76/1 o pow. 0,1045 ha, dowód własności: N-III.7532.123.2012 – Lwh 651, 

położonej we Frysztaku na rzecz Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. Narodzenia NMP we 

Frysztaku z przeznaczeniem na cale sakralne pod cmentarz parafialny. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                     

 

 

 


		2020-09-14T09:13:51+0200
	Jacek Król




